telligit et qui si. sint legi. p. venerabile. q̄p̄ ibi glos. r. **I**no nocen. contradicant. fauco **H**ien. si hoc faciat de p̄cuis tudine porcoratis: quū habeat vtrūq. gladiū. vt. s. p̄oba in. in. rxi. r. cl. ar. **S**olus papa dispensat cū diuano vt cō trahat. legitur r. no. rxiij. dist. de illo. et de de. **S**uiga. quū olim. r. no. rxi. q. i. que ad p̄p̄tū. **P**ossit papa dispētare vt contrahens p̄ verba de p̄nti cū aliqua. possit cū alia contrahere. no. de conuer. coniuga. ex publico. facit et de transla. quāto. nō em. **L**ū religioso recipere o. dicit in apollasia solus papa dispensat. **L**ū **S**amoniaco in ordine r. in beneficio scienter solus papa dispensat. legit r. no. de simo. c. penul. c. nobis. in. glos. p̄o. c. de simoniace. et de renun. post transla. s. q. i. ordinationes. in. glos. igitur. ergo. **S**olus papa: etiā si scienter participat cū excoicato ex cōmunicatiōe nō incurrit. no. et de sentē. exco. nulli. c. si aliq̄. rxiij. di. c. i. nō tamē p̄p̄terea ipsum absoluit. et in demē. de sen. ex. summus. **I**n duobus beneficijs curatis vel p̄sonatibus solus papa dispēsat. et de p̄ben. de multa. legitur r. no. r. rxi. dist. sancto. r. et de elec. dudū. n. **S**olus papa restituit solēnter depositū r. iustitio. ij. q. vj. ideo. l. dist. contumaces. et de de. exco. m. clerici. adde qd no. s. seq. n. it. restituit. **D**ispensat solus papa cū voluntario ho micida. no. et de homic. sicut dignū. vnde r. ibi no. **H**ie q̄ nō de facili dispēsat cum homicida voluntario. vnde ad hanc difficultatē referendū est quod legit. l. dist. minor. tñ dispētare possit si velle: quū lex diuina hāc sibi nō p̄b̄ beat dispensatiōe: immo potius concedit sic utp̄ in p̄b̄ nees nepore aaron sacerdotis. cui post cōmissū ab eō et zelo dci duplex homicidiū mādauit dci dñs. Num. rxi. **E**cce do ei partem federis mei: r. erit tam: ipsi q̄ semini il lius pactū faceret dotij sempiterni. quīs illud r. spūale fue rit r. speciale: sicut r. quodam alia. rxiij. q. viij. occidit. sed idem possit facere papa. ar. s. de transla. ep̄i. c. ij. **H**ien. **I**rem solus papa inficit quod legitime a l̄s factum est. et in demen. de immuni. eccle. qm. ibi: r. haberi volumus p̄ infectis. vbi no. **J**oan. and. vide q̄nta est papalis p̄as ar ca illa que sunt simpliciter de iure positio: quia reuocat illa vt etiam.

**M**endum aut sup hoc est q̄ est regula genera **H**ien. res cau stolica referende sunt. i. ad papam caput et. et se ad. de pap. maiores. et de transla. c. i. vbi de hoc. n. q. ap. rxi. vj. omnis oppellus. rxiij. q. i. quōties. iij. q. vj. dudū. **E**t circa rōde rus sup istis coram ordinario pōt r. absq̄ graua mine ali quo illato vel comminato ad se. ap. appellare. vt. ij. q. iij. nullam. r. v. q. vj. ad romanā. **S**quum ergo. qd specialissimū est: vt p̄batur et de ap. vt debitus. in fine. **Q**ue autē sunt ille de aliquib. p̄ ordinē est videndū. **P**rimo ergo papa siue p̄ma sedes a quocūq. accusari vel iudicari nō pōt nisi solum de heresi. vt. cl. dist. si papa. r. q. iij. aliorum. nisi forte ipse papa voluntarie se submittat alicuius iurisdic tioni. ij. q. viij. nos si. vbi de hoc. ij. q. v. mandatis. ff. de iur. risci. o. iudi. est receptū. **N**am r. ipsemet se deponit. vt. rxi. dist. nūc aut. nō tñ ille cui se submitit possit ipsum depoy nere: nec papa sibi possit talē tradere potestatem. r. q. i. aliorum. r. de hoc satis. s. dicit maxime in. rxiij. ar. **S**cdō ipse erigit siue de nouo ordinar ecclesias cathedrales. rxi q. i. felix. r. c. p̄cipimus. r. ar. de conse. dist. s. de locorū. **N**am omnis dignitas ab ecclesia romana originē sumpsit. rxi. dist. c. i. vide quod legit r. no. et de conse. quū accessissent. glos. fi. r. de consue. quū ol̄n. glos. i. **E**t fm hoc intelligit et de maio. r. obe. quū iferio. r̄iso. s. ibi: ecclesia cathedra lē crep̄ris r. c. supple. auctoritate n̄ra. vt ibi no. **H**er. ad idē. lxx. di. in illis. **T**ertio a domino papa p̄suevit regalis dignitas impetrari et vt rex r. a quo inun. gatur. hoc em ad ipsum pertinet definire. ar. et de sacra. vnc. c. s. s. vnde in veteri testamento. **Q**uarto subicit vnam ecclesiam ca thedralem alteri. et de offi. leg. quod translationē. vbi de hoc. **Q**uinto vnit duos episcopos? in vni; r. vni; diuidit

alij contra: sed hodie expediti est et in clem. de elec. c. f. v. ipse dispensat vt laicus vel in minoribus ordinibus constitur fiat episcopus. l. f. dist. miramur. c. ofius. §. s. aliud. l. c. dist. valentinianus. v. ipse solus dispensat cum illo qui sciatur communicatus ordinem recepit. de sent. exco. quii illoru. §. f. v. ipse solus dispensat cum ordinato in apostasia. et de apost. c. f. v. ipse solus dispensat cum ordinato et schismatico. et de schisma. c. ij. de elec. quia diligētia. et is qui renuntiavit executione pontificalis officij ingrediēdo rēgionem p solum papam i. sam recupera re potest. et de renun. post translationē. et i. ipse dispensat cum regularibus excentibus ad audiendū leges vel phy sica vt promoueant. et ne de. vel mo. nō magnopere. et ca. sup specula. r. ho. s. fm d. hien. et i. cum nō ordinato ministrante vt et de nō o. m. c. ij. et i. concedit diacono vt compatris siue sandalij vtatur. et i. dist. puenit. et de rēis vt mappulis vt possint vt eadē dist. illud. et i. vt christianus portet arma saracenis. et de iudeis. signifi ca uit. et i. ipse habet vt rōq. gladiū. s. z spiritualem et rēpo ralem ex commissione dei vt. et i. dist. c. f. et in euāgelio. et de duo gladiū. et i. et dñs cuius ipse vice gerit vt rōq. vsus est. r. dist. q. m. et. et i. dist. quā ad verū. fm d. uill. dur. in spe. in titu. de legato. §. nūc ostendendū. et i. lxxv. de hoc s. plene dixi in. r. ij. et. r. r. v. et. r. l. ar. et i. ipse solus est suc cessor petri et vicari? iesu christi: vice nō puri hois s. veri dei geris in terris. et de trāha. iter coporalia. s. r. c. q. n. to s. r. c. l. v. et de eccl. bñ. c. l. §. i. h. p. o. r. o. r. f. d. i. c. i. n. o. u. o. r. c. l. e. q. de homic. p. hūani. l. i. v. et i. q. f. q. m. vñ oia regit dispo nit et ordinar et iudicat: p. o. u. t. sibi placet. et. q. i. f. c. i. c. t. a. c. p. p. n. c. i. p. a. l. e. h. q. v. i. d. e. o. i. p. s. e. h. a. b. e. t. p. l. e. n. i. t. u. d. i. n. e. p. o. t. e. s. t. a. r. i. s. ad quam vocatus est. et de vsu pallij. ad honore. et. q. v. f. de certo. c. qui se scit. et dūmodo cōtra fidē nō veniat: in oib? et p omnia potest facere et dicere: quicquid placet auferē do etiam ius suū cui vult: quia nō est qui dicat ei: cur ita facis. r. i. d. i. s. t. i. n. m. e. m. o. r. i. a. d. e. p. e. n. i. d. i. s. t. i. s. e. x. p. e. r. s. o. n. a. a. l. s. in. c. q. u. i. s. Nam apud eū est p. o. r. a. t. i. o. n. e. v. o. l. u. n. t. a. s. q. d. e. i. placet legis habet vigore. in. s. t. i. d. e. i. u. r. n. a. §. s. e. d. q. u. o. d. p. n. c. i. p. i. p. o. t. e. s. t. e. t. i. a. m. o. e. i. u. s. t. o. l. l. e. r. e. p. o. s. t. i. u. i. t. et supra ius dispē sare. et de elec. licet. sed ipse sup omēs est: nec pot ab aliquo ius dicari. et i. dist. in nouo. c. nunc aut. et. q. i. i. n. quasi per totū. et. s. i. n. i. i. t. v. a. r. plene dixi. habet etiā celeste arbitriū. C. de summa trini. inter claras. fm d. uill. dur. in spe. in titu. de legato. nunc ostendendū. et. l. x. x. i. c. post duo folia.